АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование – Овсянковский сельсовет

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  Овсянковского сельсовета и иной официальной
 информации
Издается с   28.12.2006                                                                                                           № 18  от 01.07.2019
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019                                                                                                                          №60
с. Овсянка

Об утверждении положения о подготовке населения Овсянковского сельского поселения в области гражданской обороны

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года N 28 ФЗ "О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 ноября 2000 года N 841"Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны", постановлением Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2003 года № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Администрация Овсянковского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение о подготовке населения в области гражданской обороны (Приложение 1).
2. Утвердить прилагаемые формы подготовки в области гражданской обороны (по группам лиц, подлежащих подготовке) (Приложение 2).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Овсянковского сельского поселения  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                                        Н.М.Перелыгина
[bookmark: _GoBack]

Приложения:    на  0 листах
Учредитель: администрация Овсянковского сельсовета, с.Овсянка, ул.Набережная,100
Тираж  10 (но не более 10 экз.), бесплатно.
Ответственный за выпуск :